Tyr. v. 13. Itaque mox dicitur
sic: τίνα οἶε ἀπαρνήσεσθαι μὴ
οὐχὶ καὶ αὐτὸν ἐπίστασθαι τὰ
δίκαια; Quo loquendi genere non
satis perspecto Cornarius ante
ἠσχύνθη interponi voluit οὐκ.
Tum ad ἐὰν μὴ ἔλθῃ int. ὃ τὴν
ῥητορικὴν βουλόμενος μαθεῖν s.
tis μαθήσεσθαι μέλλον τὴν ῥητο-
ρικὴν. Ad αὐτὸς διδάξειν autem
ex praegresso μὴ προσομολογήσαι
verbum affirmandi petendum est,
more non infrequenti. Hactenus
igitur in vado omnia sunt. Sed
in proximis olim haerebat vitium.
Ponebatur enim post διδάξειν
aut, quod Stephano placuit,
post ἔπειτα signum interrogandi.
Atqui post διδάξειν commate
distinguendum fuit. Coherent
enim ista: ἔπειτα ἐκ ταύτης κ. τ. λ.,
cum praegresso illo ἢ οἶε, sen-
sum ubi spectamus, artissime.
Quamquam illata sunt per ana-
coluthon, quandoquidem pro eo,
quod esse debebat, ἐναντίον τι
συμβῆναι, iam verbo finito po-
nitur: ἐναντίον τι συνέβη, per-
inde ac si οἶε non antecesserit.

λογίας ἐναντίον τι συνέβη ἐν τοῖς λόγοις; τοῦθ' ὃ δὴ
ἀγαπᾷς, αὐτὸς ἀγαθὸν ἐπὶ τοιαῦτα ἐρωτήματα. ἐπεὶ τίνα
οἶε ἀπαρνήσεσθαι μὴ οὐχὶ καὶ αὐτὸν ἐπίστασθαι τὰ
δίκαια καὶ ἄλλους διδάξειν; ἀλλ' εἰς τὰ τοιαῦτα ἀγειν
πολλὴ ἀγροικία ἐστὶ τοὺς λόγους. ΣΩ. ὦ κάλλιστε
Πῶλε, ἀλλὰ τοὶ ἐξεπίτηδες κτώμεθα ἐταίρους καὶ νείεις,
ἴνα, ἐπειδὴν αὐτοὶ πρεσβύτεροι γιγνόμενοι σφαλλώμεθα,
παρόντες ὑμεῖς οἱ νεώτεροι ἐπανορθοῖτε ἡμῶν τὸν βίον
καὶ ἐν ἔργοις καὶ ἐν λόγοις. καὶ νῦν εἴ τι ἐγὼ καὶ Γορ- D

BEFIW. Vind. I. 2. 6. Bodl. Aug. Meermann. Flor. f. s. x. cum
edit. Bas. 2. Vulgo erat ἄγαν, quod Heindorfius defendebat.

ἀλλὰ τοὶ ἐξεπίτηδες] Bass. 1. 2. Flor. x. ἀλλὰ τι, male.
Dein Clark. Vat. Ven. S. alii ἐτέρους νείεις. Alii ἐταίρους νείεις
vel ἐτέρους καὶ νείεις, unde vitii origines cognoscere licet.

οἱ νεώτεροι ἐπανορθοῖτε] Par. I. ἐπανορθῶται. Par. V.
supra versum ἐπανορθοῖτε, quod dedit Bekker. Et sic etiam Flor.
b. x. cum ed. Bas. 2. scriptum exhibent.

D. καὶ νῦν εἴ τι ἐγὼ] Steph. τε errore.

Nimirum convenit haec oratio
sane ori calidius loquentis. Tum
ἔπειτα cum vi illatum, quo id,
quod ex Gorgia confessione con-
sequatur, cum quadam exagger-
atione significetur. Nam solere
ἔπειτα sic, maxime post partici-
pium, usurpari ad Phaedon. p. 76.
E. docuisse videmur. Denique
ἴσως, fortasse, iterat quodam-
modo praegressum illud οἶε, in
quo nihil est cur haereamus.
Iam interrogandi signo post ἐν
τοῖς λόγοις in locum commatis
substituto facile concedes sen-
tentiam loci hanc emergere: an
putas, propterea quod Gorgias
cum pudore dubitavit
non concedere (negare) vi-
rum rhetoricum etiam
iusta novisse et pulera et
bona, ac si quis ad ipsum
accedat harum rerum igna-
rum, fateri ipsum cum
haec esse docturum, tum
vero ex hac eius conces-
sione contrarium quiddam,
quod pugnet cum reliquis,
consequutum esse? — De-